
               ŽÁDOST O VYSTAVENÍ KRYCÍHO LISTU

Plemeno ………………………………………………..………   Chovatelská stanice…………………………….………………………….

Jméno chovatele ……………………………………………….  Adresa chovatele……………………………………………….…………..

Telefon …………………………………………………………..  E-mail…………………………………………………………………………

Členství v Klubu faraonských psů: člen / nečlen

Jméno feny …………………………………………………………….…………..  Číslo zápisu………………..…………..

Datum narození ………………...…...…….. Barva ……………………………….. 

Žádám o návrh krycího psa: ANO / NE

1. Jméno psa ………………………………………………………………………  Číslo zápisu…………………………….

Datum narození…………………………..... Barva ………………………………..

Jméno a adresa majitele psa …………………………………………………………………………………………………………….

2. Jméno psa ………………………………………………………………………  Číslo zápisu…………………………….

Datum narození…………………………..... Barva ………………………………..

Jméno a adresa majitele psa …………………………………………………………………………………………………………….

3. Jméno psa ………………………………………………………………………  Číslo zápisu…………………………….

Datum narození…………………………..... Barva ………………………………..

Jméno a adresa majitele psa …………………………………………………………………………………………………………….

V …………………………………….  dne ………………             Podpis……………

marce
Psací stroj
Stránka 1 z 2



K žádosti přiložte

- doklad o zaplacení poplatku za vystavení krycího listu

- dokladu o zaplacení členského příspěvku za daný kalendářní rok

- scan průkazu původu feny a krycího psa / krycích psů vč. přílohy

- doklad o oftalmologickém vyšetření na dědičné oční choroby s negativním nálezem pro psy a feny plemene Faraonský pes. Doklad 
musí být vystaven specializovaným veterinářem - oftalmologem (viz. seznam schválených oftalmologů - pro majitele z ČR). Doklad 
nesmí být starší 12 měsíců a přikládá  se k žádosti o vystavení krycího listu u zvířat do 8 let věku.  Pouze u zvířat, u kterých se poprvé 
vystavuje krycí list až po této věkové hranici, se vyšetření rovněž doloží. 

- v pířpadě, že fena je ve vlastnictví jiného majitele doložte smlouvu o zapůjčení feny (viz chovatelský řád)

Další informace ke Krycímu listu a ke krytí

- žádost o krycí list zasílejte minimálně 14 dní před plánovaným krytím

- platnost krycího listu je 12 měsíců a lze jej použít jen na jedno krytí

- jeden z rodičovského páru musí být plnochrupý (s vyjímkou portugalského podenga, var. malý)

- před zahraničním krytím požaduje poradce chovu kopii průkazu původu krycího psa, a doklad o jeho chovnosti

- chovatel i majitel krycího psa jsou povinni být osobně přítomni jako svědci při každém krytí. V krajním případě lze však připustit 
zastoupení svědkem. Druhý nestranný svědek je však nutný v případě, že pes i fena patří jednomu majiteli - krycí list bude v tomto 
případě doplněn o podpis svědka krytí.

- po krytí chovných jedinců majitelé řádně doplní a podepíší krycí listy, z nichž jeden výtisk odešlou do 7 dnů poradci chovu.

- je povoleno užít umělé inseminace. Veterinář, který úkon prováděl,musí na krycím listu svým podpisem stvrdit, že použil sperma 
určeného psa. Náklady na inseminaci hradí majitel feny. Inseminace nesmí být v žádném případě použita mezi jedinci, kteří se již 
předtím úspěšně nereprodukovali přirozeným způsobem.

marce
Textové pole
Stránka 2 z 2


	Plemeno: 
	Chovatelská stanice: 
	Jméno chovatele: 
	Adresa chovatele: 
	Telefon: 
	Email: 
	Jméno feny: 
	fill_8: 
	Datum narození: 
	Barva: 
	1 Jméno psa: 
	fill_12: 
	Datum narození_2: 
	Barva_2: 
	Jméno a adresa majitele psa: 
	2 Jméno psa: 
	fill_17: 
	Datum narození_3: 
	Barva_3: 
	Jméno a adresa majitele psa_2: 
	3 Jméno psa: 
	fill_22: 
	Datum narození_4: 
	Barva_4: 
	Jméno a adresa majitele psa_3: 
	V: 
	dne: 
	Podpis: 


